
 

Diário Oficial do Legislativo 
Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17) 

Edição Digitalizada nº 247 - Guaratuba, 08 de julho de 2022 - Ano V Pág. 01 

 

                                  EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°12/2022 

 

 

COMPRADOR: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA – Paraná CNPJ 

N°:78.177.771/0001-46 ENDEREÇO: Rua Coronel Carlos Mafra, n° 494- Centro, Guaratuba-

Paraná. 

VENDEDOR: RIO OFFICE COMÉRCIO FE MOVEIS EQUIPAMENTOS, CNPJ nº: 

11.496.190/0001-04 com sede na Rua Victor Civita n. 66 Bloco 02 Jacarepaguá Rio de Janeiro – RJ. 

PREGÃO ELETRÔNICO N°01/2022 

VIGÊNCIA: 12 meses. 

VALOR: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA AREA ADMINISTRATIVA DO LEGISLATIVO 

MUNICIPAL – 01.001.01.031.0062.2.002 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL 

PERMANNETE: 44.90.52.00.00 – MOBILIA EM GERAL: 44.90.52.42.00.  

 

ASSINATURA: 04/07/2022 

 

                                               

                                                 Cátia Regina Silvano  

                              Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba 

                                                        2021/2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Diário Oficial do Legislativo 
Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17) 

Edição Digitalizada nº 247 - Guaratuba, 08 de julho de 2022 - Ano V Pág. 02 

 
 

                                  EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°08/2022 

 

 

COMPRADOR: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA – Paraná CNPJ 

N°:78.177.771/0001-46 ENDEREÇO: Rua Coronel Carlos Mafra, n° 494- Centro, Guaratuba-

Paraná. 

VENDEDOR: ALOJAMENTOS BRASIL MOVEIS EIRELI, CNPJ nº: 30.998.717/0001-35 com 

sede na Rua André Stokvic, n°117  Vila Bertine, Americana  SP. 

PREGÃO ELETRÔNICO N°01/2022 

VIGÊNCIA: 12 meses. 

VALOR: R$ 3.454,00  (Três mil quatrocentos e cinquenta e quatro reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA AREA ADMINISTRATIVA DO LEGISLATIVO 

MUNICIPAL – 01.001.01.031.0062.2.002 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL 

PERMANNETE: 44.90.52.00.00 – MOBILIA EM GERAL: 44.90.52.42.00.  

 

ASSINATURA: 07/06/2022 

 

                                               

                                                 Cátia Regina Silvano  

                              Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba 

                                                        2021/2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Diário Oficial do Legislativo 
Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17) 

Edição Digitalizada nº 247 - Guaratuba, 08 de julho de 2022 - Ano V Pág. 03 

 
                                  EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°07/2022 

 
 

COMPRADOR: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA – Paraná CNPJ 

N°:78.177.771/0001-46 ENDEREÇO: Rua Coronel Carlos Mafra, n° 494- Centro, Guaratuba-

Paraná. 

VENDEDOR: NATALIA MARTINS  TAVARES, CNPJ nº: 14.423.827/0001-12 com sede na Rua 

JOÃO Betteg, n°3515 Cidade Industrial, Curitiba PR  

PREGÃO ELETRÔNICO N°01/2022 

VIGÊNCIA: 12 meses. 

VALOR: R$ 16.994,84 (Dezesseis mil novecentos e noventa e quatro reais e oitenta e quatro centavos ). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA AREA ADMINISTRATIVA DO LEGISLATIVO 

MUNICIPAL – 01.001.01.031.0062.2.002 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL 

PERMANNETE: 44.90.52.00.00 – MOBILIA EM GERAL: 44.90.52.42.00.  

 

ASSINATURA: 07/06/2022 

 

                                               

                                                 Cátia Regina Silvano  

                              Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba 

                                                        2021/2022 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

Diário Oficial do Legislativo 
Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17) 

Edição Digitalizada nº 247 - Guaratuba, 08 de julho de 2022 - Ano V Pág. 04 

 
                                  EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°09/2022 

COMPRADOR: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA – Paraná CNPJ N°: 

78.177.771/0001-46 ENDEREÇO: Rua Coronel Carlos Mafra, n° 494- Centro, Guaratuba-Paraná. 

VENDEDOR: GEFLEX IND. E CM. DE MÓVEIS LTDA ME, CNPJ Nº: 90.578.402-15 com sede 

na AV. Dr. João Pessoa, n°611 Quatiguá - PR. 

PREGÃO ELETRÔNICO N°01/2022 

VIGÊNCIA: 12 meses. 

VALOR: R$ 5.245,00 (Cinco mil duzentos e quarenta e cinco reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA AREA ADMINISTRATIVA DO LEGISLATIVO 

MUNICIPAL – 01.001.01.031.0062.2.002 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL 

PERMANNETE: 44.90.52.00.00 – MOBILIA EM GERAL: 44.90.52.42.00.  

 

ASSINATURA: 27/06/2022 

                                               

                                                 Cátia Regina Silvano  

                              Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba 

                                                        2021/2022  

 

 

Expediente: 
Mesa Diretora: 

Catia Regina Silvano - Presidente 
Alaor de Oliveira Miranda – Vice-Presidente 
Fabiano Cecilio da Silva – 1° Secretário 
Paulo Eder de Araújo– 2º Secretário 
 

Vereadores: 
 

Ademir da Silva 
Ana Maria Correa da Silva 
Diva Carneiro Magalhaes de Oliveira 
Edna Aparecida Oliveira de Castro Vaca 
Felipe Huning de Carvalho  
Itamar Cidral da Silveira Junior 
Juliano da Rosa de Paula 
Maria da Silva Batista 
Ricardo de Borba 
 

Câmara Municipal de Guaratuba – Paraná - Rua Carlos Mafra, 494 Centro - CEP 83280-000 

 


